[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	УРПАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУҪЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

2021ç. утă уйăхĕн 12-мĕшĕ № 2
Урпаш ялě

	 ГЛАВА
ЮВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2021 г.  № 2
село Юваново

О назначении публичных слушаний по проекту решения  Собрания депутатов Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 16 Устава Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, п о с т а  н о в л я ю:
 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики» на 12 августа 2021 года в 09-00 часов. Место проведения:  Чувашская Республика,  Ядринский район, с. Юваново, ул. Сюльдикасы,  д. 65А, здание социально-культурного центра с. Юваново Ядринского района Чувашской Республики.

2. Предложения и замечания по проекту решения  Собрания депутатов Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики» принимаются  в здании администрации Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Ядринский район, с. Юваново,  ул. Сюльдикасы д.52 в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов до 11 августа 2021 года в письменном виде.

3. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав  Ювановского сельского поселения Ядринского района  Чувашской Республики» в официальном информационном издании «Ювановский вестник»   и разместить на официальном сайте Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ювановского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                             Е.В. Садиков